MONTEIRO  LOBATO,  CONFORME  CONDIÇÕES,
QUANTIDADES  E  EXIGÊNCIAS  ESTABELECIDAS  NESTE
EDITAL  E  SEUS  ANEXOS”.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 040/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 211115/2021
CONTRATO Nº  (DE  ORIGEM):  00195/22  -  TERMO

ADITIVO Nº 01
VALOR (R$): 7.670,38 (Sete Mil, Seiscentos e Setenta

Reais e Trinta e Oito Centavos).
REEQUILIBRIO  ECONOMICO-FINANCEIRO  DOS

ITENS:  01,  02  e  04.
EMBASAMENTO LEGAL: Art. 65, II, “d” da Lei 8666/93

e Art. 17 do Decreto Federal n° 7892/13
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

[...]

NO CNPJ N° 27.503.877/0001-51
OBJETO:  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS,  PARA

FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA.
PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 220089/2022
CONTRATO  Nº  (DE  ORIGEM):  0045/22  -  TERMO

ADITIVO Nº 01
VALOR  (R$):  39.791,21  (TRINTA  E  NOVE  MIL,

SETECENTOS  E  NOVENTA  E  UM  REAIS  E  VINTE  E  UM
CENTAVOS)

REEQUILIBRIO  ECONOMICO-FINANCEIRO  DOS
ITENS:  07,  15,  26,  27,  39  e  44

EMBASAMENTO LEGAL: Art. 65, II, “d” da Lei 8666/93
e Art. 17 do Decreto Federal n° 7892/13

EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................

[...]

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
MONTEIRO  LOBATO

CONTRATADO:  FOX  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE
MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

OBJETO:  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA
FORNECIMENTO  PARCELADO  DE  FRALDA  GERIÁTRICA  E
INFANTIL

VALOR:  R$  24.800,00  (VINTE  E  QUATRO  MIL  E
OITOCENTOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 05/08/2022
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022
CONTRATO Nº: 0207/2022
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

MONTEIRO  LOBATO
CONTRATADO:  LUMAR  COMERCIO  DE  PRODUTOS

FARMACEUTICOS LTDA
OBJETO:  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA

FORNECIMENTO  PARCELADO  DE  FRALDA  GERIÁTRICA  E
INFANTIL

VALOR:  R$  32.830,00  (TRINTA  E  DOIS  MIL
OITOCENTOS  E  TRINTA  REAIS) .

DATA DA ASSINATURA: 05/08/2022
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022
CONTRATO Nº: 0206/2022

EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................